TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000
Fone: (81) 3743-1156

 DEMONSTRATIVO DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO ATUARIAL - DRAA DO

EXERCÍCIO SEGUINTE AO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

 (Item 44, Anexo I - Res. TC nº 269/2024)

DECLARAÇÃO

   Declaro para os devidos fins de prova, junto ao Tribunal de Contas do Estado

de Pernambuco em atendimento ao item 44 da Resolução TC nº 269/2024, que o município

de Camocim de São Félix, está unicamente vinculado ao Regime Geral de Previdência

Social – INSS, dessa forma não seguirá junto a Prestação de Contas o Demonstrativo do

Resultado Atuarial – DRAA do exercício seguinte ao da Prestação de Contas.

                                                                    Camocim de São Félix, 31 de dezembro de 2024.

Giorge do Carmo Bezerra

-Prefeito-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IO
R

G
E

 D
O

 C
A

R
M

O
 B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 897f3bd5-0c62-40d8-80c3-ddfddee743d1